
CZ:  PŘÍPRAVA/  IT:  PŘÍPRAVA/  FI:  VALMISTELU
DE:  PŘÍPRAVA/EN:  PŘÍPRAVA/  FR:  PŘÍPRAVA/

100%  Polyester
210D  oxford

� ��

d

Pro  karavanovou  markýzu  Thule  Omnistor  1200

CZ:  ČIŠTĚNÍ  STANU  A  OKEN  POUZE  SE  SPECIÁLNÍM  ČISTIČEM!

CZ:  STAN  A  OKNA  ČISTĚTE  POUZE  SE  SPECIÁLNÍMI  ČISTÍCÍMI  PROSTŘEDKY!

CZ:  STAN  A  OKNA  BY  MĚLY  BÝT  OŠETŘENY  POUZE  SPECIÁLNÍMI  ČISTÍCÍMI  PROSTŘEDKY!

CZ:  STAN  A  OKNA  JE  MOŽNÉ  OŠETŘOVAT  POUZE  SPECIÁLNÍMI  ČISTIČE!

CZ:  ČIŠTĚNÍ  PRODEJNY  A  OKEN  POUZE  SE  SPECIÁLNÍM  ČISTIČEM.

CZ:  ZÁCLONU  A  OKNA  ČIŠTĚTE  POUZE  SPECIÁLNÍM  ČISTICÍM  PROSTŘEDKEM!

300  cm

Typ

kotevní  lana,  kolíky,  balicí  taška

220  cm  12,5  kg

250  cm  15,0  kg

CZ:  Nasaďte  markýzu.

400  cm

CZ:  Rozsah  dodávky:  1  přední  panel,  2  boční  stěny,  závěsy,  2  raftingové  tyče  (A),  2  tlakové  tyče  (B),  žebříky,  kolíky,  
úložný  vak

Toulouse  300

CZ:  Rozsah  dodávky:  1  přední  panel,  2  boční  stěny,  závěsy,  2  krokvové  tyče  (A),  2  tlačné  tyče  (B),

Thule  1200

Toulouse  500

47584

CZ:  Nainstalujte  markýzu.

47586CZ:  Dodávka  obsahuje:  1  přední  panel,  2  boční  panely,  závěsy,  2  trámové  tyče  (A),  2  tlakové  tyče  (B),  nosná  
lana,  kolíky,  balicí  tašku

260  cm

Toulouse  400

CZ:  Rozsah  dodávky:  1  přední  panel,  2  boční  panely,  závěsy,  2  krokvové  tyče  (A),  2  přítlačné  tyče  (B),

Hmotnost

500  cm

250  cm  14,5  kg 47588CZ:  Obsah  dodávky:  1  přední  panel,  2  boční  panely,  závěsy,  2  balkonové  sloupky  (A),

Umění.  žádný.

Jít

Toulouse  260

350  cm

CZ:  Nastavení  markýzy.

CZ:  Zvedněte  roletu.

CZ:  Sestavte  markýzu.

Toulouse  350

CZ:  Rozsah  dodávky:  1  přední  panel,  2  boční  panely,  závěsy,  2  krokvové  tyče  (A),  2  přítlačné  tyče  (B),  kotevní  
lana,  kolíky,  balicí  taška 47585

450  cm

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  BOSCHRING  10  ·  63329  EGELSBACH  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  ©  02/2025

250  cm  13,0  kg  250  

cm  13,5  kg  250  cm  

14,0  kg

Toulouse  450

Vyhovuje

47587

CZ:  Nastavte  markýzu.

2  přítlačné  sloupky  (B),  vázací  lana,  kolíky,  balicí  taška

Hloubka

chlapské  žebříky,  kolíky,  balicí  tašku

47589

SET  KARAVANU  VILLA  TOULOUSE

CS:  Rozložte  podložku

CZ:  Položte  základní  desku

CZ:  Položte  základní  desku  jako  podpěru

3.  DE:  Položte  podlahovou  krytinu  jako  základ

CS:  Rozložte  podklad

CS:  Rozložte  základní  mapu

CS:  Vyčistěte  suterén

CZ:  Čištění  podloží

CS:  Zavřete  zipy  dveří
CZ:  Zavřete  zipy

2.  DE:  Zavřete  zipy

CS:  Vyčistěte  podloží

CZ:  Vyčistěte  podzemí

1.  DE:  Očistěte  povrch

CZ:  Zapínání  na  zip

CZ:  Zavřete  zipy  dveří

CS:  Zavřete  panty  dveří
CZ:  Vyčistěte  podzemí

Machine Translated by Google



(A)

a
(B)

Obr

/  IT:  Pareti  laterali /  FI:  Boční  stěny

Obr

Obr.  1

DE:  Boční  stěny /  EN:  Boční  stěny /  FR:  Boční  stěny /  ES:  Boční  stěny

Obr.  2a

hObr.  2

f  

CZ:  Umístěte  tyč  krokve  do  boxu  markýzy  (obr.  2)  a  špičkou  do  předního  panelu.  Poté  
tyč  dotáhnou  (obr.  2a).

CS:  Vezměte  obě  boční  stěny  jednu  po  druhé  a  vložte  krokvovou  tyč  (A)  do  lemu  na  horním  konci  (obr.  1).

Na  přítlačné  tyči  jsou  připevněny  přiložené  pásky  se  suchým  zipem  (obr.  3b).

CZ:  Nastavte  přední  výšku  markýzy  a  připevněte  boční  panely  k  předním  nohám  
markýzy  pomocí  všitých  pásků  na  suchý  zip.  (obr.  4)

Vložte  tyč  do  stanu  (obr.  2)  a  špičkou  do  předního  panelu.  Poté  tyč  natáhněte  
(obr.  2a).

b

CZ:  Zajistěte  dodané  tlačné  tyče  (B)  pomocí  trubkových  svorek

g  

CZ:  Upevněte  dodané  tlačné  tyče  (B)  pomocí  objímek  na  horní  část  tyče  krokve  (na  
boku  vozidla)  a  utáhněte  je  (obr.  3a).  Boční  stěny  jsou  na  boku  vozidla  
opatřeny  pěnovou  výplní,  která  je  pevně  připevněna  k  vozidlu.  Našité  pásky  
na  suchý  zip  jsou  připevněny  k  přítlačné  liště.

Připevněte  dodané  tlačné  tyče  (B)  k  horní  části  sloupu  nosníku  (na  straně  
vozidla)  pomocí  hadicových  svorek  a  utáhněte  je.

TO:

CS:  Vezměte  dvě  boční  stěny  jednu  po  druhé  a  vložte  tyč  (A)  do  pláště  na  horním  
konci  (obr.  1).

CS:  Připevněte  dodané  přítlačné  tyče  (B)  pomocí  svorek  k  horní  části  tyče  krokve  (na  boku  
vozidla)  a  napněte  je  (obr.  3a).  Boční  stěny  jsou  na  boku  vozidla  opatřeny  pěnovou  
výplní,  která  je  těsně  natažena  k  vozidlu.  Přišité  proužky  suchého  zipu  jsou  
připevněny  k  přítlačné  liště  (obr.  3b).

BÝT:

v  horní  části  sloupku  kabrioletu  (na  straně  vozidla)  a  utáhněte  je.

A

CS:  Vezměte  obě  boční  stěny  jednu  po  druhé  a  vložte  tyč  krokve  (A)  do  lemu  na  horní  straně

Připevněte  dodané  přítlačné  tyče  (B)  k  horní  části  balkónové  tyče  (na  straně  
vozidla)  pomocí  trubkových  svorek  a  utáhněte  je  (obr.  3a).  Pěnová  podložka  je  
instalována  na  bočních  stěnách  vozidla  a  je  pevně  připevněna  k  vozidlu.

CZ:  Nastavte  přední  výšku  rolety  a  připevněte  boční  stěny  k  předním  nohám  rolety  
pomocí  všitých  suchých  zipů.  (obr.  4)

TO:

v  lemu  na  horním  konci  (obr.  1).

CZ:  Nastavte  přední  výšku  markýzy  a  připevněte  boční  panely  k  předním  nohám  
markýzy  pomocí  našitých  suchých  zipů.  (obr.  4)

konec  (obr.  1).

CZ:  Upevněte  dodané  tlačné  tyče  (B)  pomocí  svorek  na  potrubí  v  horní  části

CS:  Vezměte  postupně  dvě  boční  stěny  a  vložte  krokvovou  tyč  (A)

CZ:  Umístěte  tyč  krokve  do  boxu  markýzy  (obr.  2)  a  špičkou  do  předního  panelu.  Poté  
tyč  napněte  (obr.  2a).

CZ:  Umístěte  stožár  do  boxu  markýzy  (obr.  2)  špičkou  na  předním  panelu.  Dále  tyč  
napněte  (obr.  2a).

CZ:  Nastavte  přední  výšku  markýzy  a  připevněte  boční  panely  k  předním  nohám  markýzy  

pomocí  všitých  pásků  na  suchý  zip.  (obr.  4)

na  panelu.  Poté  tyč  utáhněte  (obr.  2a).

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  BOSCHRING  10  ·  63329  EGELSBACH  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  ©  02/2025

TO:

v  dutém  lemu  na  horním  konci  (obr.  1).

krokevní  tyč  (na  boku  vozidla)  a  napněte  je  (obr.  3a).  Boční  stěny  jsou  na  boku  
vozidla  opatřeny  pěnovou  podložkou,  která  je  pevně  přichycena  k  vozidlu.  Našité  
pásky  na  suchý  zip  jsou  připevněny  k  přítlačné  tyči  (obr.  3b).

CZ:  Nastavte  přední  výšku  markýzy  a  připevněte  boční  stěny  k  předním  nohám  markýzy  

pomocí  našitých  suchých  zipů.  (obr.  4)

(obr.  3a).  Boční  stěny  jsou  na  boku  vozidla  opatřeny  pěnovou  podložkou,  která  je  
k  ní  pevně  připevněna.  Na  přítlačné  liště  jsou  připevněny  všité  pásky  na  suchý  zip  
(obr.  3b).

CS:  Vezměte  dvě  boční  stěny  jednu  po  druhé  a  vložte  tyč  paprsku  (A)

Nastavte  přední  výšku  stanu  a  připevněte  bočnice  k  předním  nohám  stanu  pomocí  
všitých  suchých  zipů.  (obr.  4)

CZ:  Balkonovou  tyč  umístěte  do  boxu  markýzy  (obr.  2)  tak,  aby  její  špička  byla  vpředu.

CZ:  Umístěte  tyč  Rafter  do  boxu  markýzy  (obr.  2)  a  špičkou  v  přední  liště.  Poté  tyč  
natáhněte  (obr.  2a).

(obr.  3a).  Boční  stěny  jsou  na  boku  vozidla  opatřeny  pěnovou  podložkou,  která  je  
bezpečně  připevněna  k  vozidlu.  Všité  pásky  na  suchý  zip  jsou  připevněny  k  
přítlačné  liště  (obr.  3b).

(obr.  3b)

CS:  Vezměte  obě  boční  stěny  jednu  po  druhé  a  vložte  balkonový  sloupek  (A)  do  lemu  nahoře  (obr.  1).

Machine Translated by Google



Vložte  přední  stěnu  s  trubkami  do  vedení  trubek  v  přední  části  markýzy.

CZ:  Nyní  spojte  přední  a  boční  stěny  zipem  (obr.  5)  a  připevněte  stěny  k  nohám  
markýzy  pomocí  všitých  suchých  zipů.  (obr.  4).

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  BOSCHRING  10  ·  63329  EGELSBACH  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  ©  02/2025

(Poznámka:  nohy  markýzy  jsou  mimo  markýzu)

CS:  Začněte  přivázáním  markýzy  k  vozidlu  pomocí  kolíků.

CS:  Připevněte  dodané  žebříky  k  všitým  háčkům  (obr.  6).

CZ:  Poznámka:  Doporučujeme  markýzu  a  markýzu  dodatečně  zajistit  výztuhou.

CS:  Zatáhněte  závěsy  do  kolejniček  nad  okny

CZ:  Připojte  dodané  spojovací  tyče  k  všitým  háčkům  (obr.  6).

CS:  Začněte  napnutím  markýzy  pomocí  háčků  vozidla.

TO:

BÝT:

(Poznámka :  Nohy  markýzy  jsou  na  vnější  straně  markýzy)

CZ:  Poznámka:  Doporučujeme  dodatečně  zajistit  markýzu  a  plachtu  pomocí  bouřkových  lan.

CZ:  Poznámka:  Doporučujeme  markýzu  a  markýzu  dodatečně  zajistit  protibouřkovými  klapkami.

CZ:  Natáhněte  závěsy  na  kolejničkách  nad  okny

Připevněte  dodaná  vázací  lana  k  všitým  háčkům  (obr.  6).

(Poznámka:  Nohy  markýzy  jsou  umístěny  mimo  markýzu.)

CZ:  Vložte  přední  stěnu  s  patkou  do  patkové  lišty  v  přední  části  rolety.

CZ:  Připevněte  dodané  kotevní  šňůry  k  našitým  háčkům  (obr.  6).

l  

CZ:  Začněte  zajištěním  vozidla  kolíky.

CZ:  Natáhněte  přední  stěnu  s  trubkami  na  kolejnici  trubek  v  přední  části  markýzy.

Začněte  utahovat  markýzu  pomocí  čepů  na  vozidle.

CZ:  Nyní  spojte  přední  a  boční  stěny  pomocí  zipu  (obr.  5)  a  připevněte  stěny  k  
nohám  markýzy  pomocí  našitých  suchých  zipů.  (obr.  4).

Zatáhněte  závěsy  do  vodítek  nad  okny
CZ:  Nyní  spojte  přední  a  boční  stěny  pomocí  zipu  (obr.  5)  a  připevněte  stěny  k  

nohám  markýzy  pomocí  všitých  suchých  zipů.  (obr.  4).

TO:

CS:  Začněte  zajišťovat  vozidlo  pomocí  kolíků.

CZ:  Připevněte  dodané  napínače  k  všitým  háčkům  (obr.  6).

CS:  Zatáhněte  závěsy  do  kolejniček  nad  okny

CZ:  Dále  spojte  přední  a  boční  stěny  uzávěrem

(Poznámka:  Nohy  markýzy  jsou  mimo  markýzu)

CZ:  Poznámka:  Doporučujeme  markýzu  a  markýzu  dodatečně  zajistit  kotevními  lany.

CZ:  Poznámka:  Doporučujeme  markýzu  a  stříšku  dále  zajistit  kotevními  šňůrami

CZ:  Poznámka:  Doporučuje  se  dodatečně  zajistit  markýzu  a  markýzu  pomocí  zavětrovací  vzpěry.

CS:  Zatáhněte  přední  stěnu  s  potrubím  do  lišty  potrubí  v  přední  části  markýzy.

BÝT:

Začněte  stavět  stan  pomocí  kolíků  na  vozidle.

CS:  Zatáhněte  závěsy  v  kolejnicích  nad  okny

protibouřka.

(Poznámka:  nohy  markýzy  jsou  na  vnější  straně  markýzy)

TO:

CZ:  Vytáhněte  přední  stěnu  s  trubkou  směrem  k  trubkové  liště  v  přední  části  markýzy.

zip  (obr.  5)  a  připevněte  stěny  k  nohám  markýzy  pomocí  všitých  suchých  
zipů.  (obr.  4).

CZ:  Nyní  spojte  přední  a  boční  stěny  zipem  (obr.  5)  a  připevněte  stěny  k  
nohám  stanu  pomocí  všitých  suchých  zipů.  (obr.  4).  (Poznámka:  Nohy  
stanu  jsou  vně  stanu)

CS:  Zatáhněte  závěsy  na  kolejnice  nad  okny

CZ:  Nyní  spojte  přední  a  boční  stěny  pomocí  zipu  (obr.  5)  a  připevněte  stěny  k  
nohám  markýzy  pomocí  našitých  suchých  zipů.  (obr.  4).

k  

CZ:  Upevněte  dodávaná  kotevní  lana  na  našité  háky  (obr.  6).

CS:  Zatáhněte  přední  stěnu  s  potrubím  do  lišty  potrubí  v  přední  části  markýzy.
Obr

j
m

Obr

ES:  Přední  stěna /  IT:  Parete  anteriore /  FI:  Etuseinä

i

DE:  Abspann /  EN:  Napínání /  FR:  Haubanage /  ES:  
Tensado /  IT:  Tensionamento /  FI:  Kiristys

DE:  Vorderwand /  EN:  Přední  stěna /  FR:  Přední  stěna /

Obr

(2)

(1)

Machine Translated by Google



Postupujte  podle  montážního  návodu.  Doporučujeme,  aby  výrobek  sestavili  2  osoby.

Uvnitř  markýzy  se  může  tvořit  kondenzace.  Můžete  tomu  zabránit  tím,

Insekticidy  by  se  nikdy  neměly  stříkat  do  nebo  na  markýzu,  aby  nedošlo  k  ovlivnění  nebo  
zničení  vlastností  materiálu.

Poznámky:

Nevytahujte  kolíky  ze  země  za  kotevní  lana,  použijte  místo  toho  odstraňovač  kolíků.

Vyhněte  se  umístění  markýzy  přímo  pod  stromy  a  postavte  ji  jednou  před  cestou,  abyste  se  
seznámili  s  výrobkem  a  zkontrolovali,  zda  jsou  k  dispozici  všechny  potřebné  díly.

Kondenzaci  lze  snížit  dobrým  větráním.

Neupravujte  průchody/výstupy.  Po  celou  dobu  zajistěte  větrání,  aby  nedošlo  k  udušení

Při  sejmutí  a  zabalení  musí  být  markýza  zcela  suchá,  jinak  může  dojít  k  poškození  vlhkostí.  Po  
použití  doporučujeme  otřít  všechny  kovové  tyče  hadříkem  namočeným  v  oleji  bez  obsahu  kyselin.

V  případě  silného  větru  vyměňte  dodané  stanové  kolíky  za  speciální  bouřkové.

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  BOSCHRING  10  ·  63329  EGELSBACH  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  ©  02/2025

Před  instalací  se  ujistěte,  že  jsou  všechny  dveře  markýzy  zavřené.

Čištění,  péče  a  skladování:

UV  záření  může  poškodit  povrch  markýzy,  pokud  je  markýza  vystavena  přímému  slunečnímu  
záření  po  dlouhou  dobu.  To  může  změnit  barvu  a  stabilitu  materiálu.  Povětrnostní  kroužek  v  
důsledku  nadměrného  vystavení  UV  záření  není  zárukou.

Nikdy  nenapínejte  kotevní  lana  na  maximum,  jinak  markýza  nebude  mít  žádnou  vůli,  aby  se  
přizpůsobila  větru  a  počasí.

Před  nastavením  a  použitím  markýzy  si  pozorně  přečtěte  návod!

Seznamte  se  s  protipožárními  opatřeními  v  areálu.

Hlavní  švy  markýzy  jsou  svařeny  proti  zatékání.  K  opravě  použijte  utěsnění  švů  a  hydroizolační  
sprej  na  markýzy.

Markýzu  lze  čistit  pouze  speciálními  přípravky.  Markýzu  nikdy  neperte  v  pračce  ani  ji  nenechávejte  
čistit  

chemicky.  Markýzu  skladujte  na  suchém  místě.

mimo  
jiné  neukládáním  mokrého  oblečení  atd.  uvnitř  markýzy  a  zajištěním  dobrého  větrání.

ní.

V  blízkosti  zdí,  střechy  nebo  závěsů  nepoužívejte  žádná  zařízení  pro  vytápění,  vaření  nebo  
osvětlení.  Nikdy  uvnitř  markýzy  nevařte  ani  nepoužívejte  otevřený  oheň  uvnitř  markýzy,  mohlo  
by  dojít  k  požáru,  poškození  markýzy  nebo  ohrožení  života.  Udržujte  děti  mimo  dosah  
zapnutých  spotřebičů.  Dodržujte  bezpečnostní  pravidla  pro  manipulaci  s  těmito  zařízeními.

Roztáhněte  markýzu  tak,  aby  vstup  směřoval  požadovaným  směrem.

Kondenzace:

Kondenzace  není  známkou  netěsnosti  markýzy  a  nevztahuje  se  na  ni  záruka.  Vyskytuje  se  na  
nejchladnějším  povrchu  potažené  kůže  markýzy.

Bezpečnostní  opatření:

Při  otevírání  přepravní  tašky  věnujte  pozornost  balení  markýzy.  Usnadní  vám  to  balení  po  použití.  
Vyberte  si  rovnou  plochu  a  zbavte  zemi  kamenů,  větví  a  ostrých  předmětů.  Jako  základ  hřiště  
doporučujeme  další  zemní  desku,  aby  se  zabránilo  mokru,  znečištění  a  poškození.

Tipy/návody  pro  montáž  a  demontáž:

Bezpečnostní  opatření:

Stan  smí  být  čištěn  pouze  speciálními  přípravky.  Markýzu  nikdy  neperte  v  pračce  a  nikdy  ji  
nenechávejte  čistit  chemicky.

Nikdy  neutahujte  kotevní  lana  na  maximum,  jinak  se  markýza  nebude  moci  přizpůsobit  
větru  a  počasí.  UV  záření  může  poškodit  tkaninu  stanu,  pokud  je  markýza  vystavena  přímému  
slunečnímu  záření  po  dlouhou  dobu.  To  může  změnit  barvu  a  stabilitu  materiálu.  Na  
povětrnostní  vlivy  v  důsledku  nadměrného  vystavení  UV  záření  se  záruka  nevztahuje.

Zvolte  rovnou  plochu  a  vyčistěte  zem  z  parkovacího  místa  od  kamenů,  větví  a  ostrých  
předmětů.  Doporučujeme  dodatečnou  podlahovou  krytinu  jako  základ  pro  montáž,  aby  
nedošlo  k  poškození  a  znečištění.

Při  silném  větru  vyměňte  dodané  stanové  kolíky  za  speciální  bouřkové.  Nevytahujte  kolíky  ze  
země  pomocí  kotevních  lan,  ale  použijte  odstraňovač  kolíků.

Při  otevírání  přepravní  tašky  věnujte  pozornost  obalu  markýzy.  Usnadní  vám  to  pozdější  balení.

Poznámky:

Kondenzace  není  známkou  netěsnosti  markýzy  a  není  důvodem  k  reklamaci.  Vyskytuje  se  na  

nejchladnějším  povrchu  potažené  kůže  stanu.  Kondenzaci  lze  snížit  dobrým  větráním.  Je  možné,  že  se  
uvnitř  markýzy  vytvoří  kondenzace.  Tomu  můžete  předejít  tím,  že  nebudete  v  markýze  ukládat  
mokré  oblečení  apod.  a  zajistíte  dobré  větrání.

Neinstalujte  markýzu  přímo  pod  stromy  a  postavte  ji  jednou  před  cestou,  abyste  se  seznámili  s  
výrobkem  a  zkontrolovali,  zda  jsou  tam  všechny  potřebné  díly.

Kondenzace:

Roztáhněte  markýzu  tak,  aby  vchod  směřoval  požadovaným  směrem.

Při  provozu  plynových  nebo  benzínových  zařízení  v  uzavřených  prostorách  zajistěte  dostatečné  
větrání,  protože  tyto  spotřebovávají  vzdušný  kyslík.

Před  instalací  se  ujistěte,  že  jsou  všechny  dveře  markýzy  zavřené.

V  blízkosti  stěn,  střechy  nebo  závěsů  nepoužívejte  topná,  kuchyňská  nebo  osvětlovací  zařízení.  
Nikdy  v  markýze  nevařte  ani  nepoužívejte  otevřený  oheň  uvnitř  markýzy,  protože  to  představuje  
vážné  nebezpečí  požáru,  které  může  ohrozit  váš  život.  Udržujte  děti  mimo  dosah  zapnutých  
zařízení.  Dodržujte  bezpečnostní  pravidla  pro  manipulaci  s  těmito  zařízeními.  Neblokujte  průchody/
východy.

Před  nastavením  a  použitím  markýzy  si  prosím  pozorně  přečtěte  návod!

Čištění,  péče  a  skladování:  Markýza  musí  být  
při  demontáži  a  balení  zcela  suchá,  jinak  může  dojít  k  poškození  vlivem  vlhkosti.  Po  použití  
doporučujeme  otřít  všechny  kovové  tyče  hadříkem  namočeným  v  oleji  bez  obsahu  kyselin.

Postupujte  podle  montážního  návodu.  Doporučujeme  montáž  ve  2  osobách.

Tipy/návody  pro  montáž  a  demontáž:

Markýzu  skladujte  na  suchém  místě.  Hlavní  švy  markýzy  jsou  svařeny,  aby  se  zabránilo  zatékání.  
K  opravě  použijte  těsnění  na  švy  a  sprej  na  hydroizolaci  stanu.  Insekticidy  nesmí  být  nikdy  
stříkány  do  nebo  na  markýzu,  aby  nedošlo  k  narušení  nebo  zničení  vlastností  materiálu.

Seznamte  se  s  vybavením  požární  ochrany  na  místě.

Uvnitř  markýzy  se  může  tvořit  kondenzace.  Tomu  se  můžete  vyhnout  mimo  jiné  tím,  že  nebudete  
uvnitř  markýzy  skladovat  mokré  oblečení  apod.  a  zajistíte  dobré  větrání.

Při  otevírání  přepravní  tašky  věnujte  pozornost  balení  markýzy.

Při  demontáži  a  opětovném  balení  musí  být  markýza  zcela  suchá,  jinak  může  dojít  k  
poškození  vlhkostí.  Po  použití  doporučujeme  otřít  všechny  kovové  sloupky  hadříkem  namočeným  
v  oleji  bez  obsahu  kyselin.

Insekticidy  by  se  nikdy  neměly  stříkat  do  nebo  na  markýzu,  aby  nedošlo  k  ovlivnění  nebo  zničení  
vlastností  materiálu.

Rady/návody  pro  montáž  a  demontáž:

Roletu  skladujte  na  suchém  místě.

Hlavní  švy  markýzy  jsou  svařeny,  aby  se  zabránilo  zatékání.  K  jejich  opravě  použijte  tmel  na  
švy  a  hydroizolační  sprej  na  markýzy.

Před  montáží  a  používáním  markýzy  si  prosím  pozorně  přečtěte  
návod!

V  případě  silného  větru  vyměňte  dodané  stanové  kolíky  za  speciální  bouřkové.  Nevytahujte  kůly  
ze  země  za  kotevní  lana;  místo  toho  použijte  vytahovač  kolíků.  Nikdy  neutahujte  kotevní  lana  na  
maximum,  jinak  nebude  mít  markýza  dostatečnou  vůli,  aby  se  přizpůsobila  větru  a  povětrnostním  
podmínkám.

Vyhněte  se  umístění  markýzy  přímo  pod  stromy  a  sestavte  ji  jednou  před  cestou,  abyste  se  
seznámili  s  výrobkem  a  zkontrolovali,  zda  jsou  k  dispozici  všechny  potřebné  díly.  Postupujte  
podle  montážního  návodu.  Doporučujeme,  aby  výrobek  sestavili  2  osoby.  Před  montáží  se  ujistěte,  
že  jsou  všechny  dveře  markýzy  zavřené.

Vysuňte  markýzu  tak,  aby  vchod  směřoval  požadovaným  směrem.

poznámky:

Usnadní  vám  to  balení  po  použití.  Vyberte  si  rovnou  plochu  a  vyčistěte  zem  od  kamenů,  větví  a  
ostrých  předmětů.  Jako  podklad  pro  umístění  doporučujeme  použít  přídavnou  podlahovou  
rohož,  aby  nedošlo  k  navlhnutí,  znečištění  a  poškození.

Bezpečnostní  opatření:

Kondenzace  není  známkou  netěsnosti  markýzy  a  nevztahuje  se  na  ni  záruka.  Vyskytuje  se  na  
chladnějším  povrchu  potaženého  pláště  markýzy.  Kondenzaci  lze  snížit  dobrým  větráním.

Čištění,  údržba  a  skladování:

UV  záření  může  poškodit  pokožku  nevidomých,  pokud  je  dlouhodobě  vystavena  přímému  
slunečnímu  záření.  To  může  změnit  barvu  a  stabilitu  materiálu.  Změna  způsobená  nadměrným  
vystavením  UV  záření  není  zárukou.

Kondenzace:

Nenastavujte  průchody/výjezdy.  Vždy  zajistěte  větrání,  aby  nedošlo  k  udušení.  Seznamte  se  s  
protipožárními  opatřeními  v  areálu.

Markýzu  lze  čistit  pouze  speciálními  přípravky.  Roletu  nikdy  neperte  v  pračce  ani  ji  nenechávejte  
čistit  chemicky.

V  blízkosti  zdí,  střech  nebo  závěsů  nepoužívejte  topná,  kuchyňská  nebo  osvětlovací  zařízení.  
Nikdy  uvnitř  markýzy  nevařte  ani  nepoužívejte  otevřený  oheň  uvnitř  markýzy,  mohlo  by  dojít  k  
požáru,  poškození  markýzy  nebo  ohrožení  života.  Udržujte  děti  mimo  dosah  zapálených  
spotřebičů.  Dodržujte  bezpečnostní  pravidla  pro  manipulaci  s  těmito  zařízeními.

V FRZ
Machine Translated by Google



REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  BOSCHRING  10  ·  63329  EGELSBACH  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  ©  02/2025

Před  použitím  markýzy  si  pozorně  přečtěte  návod.
instalace  a  použití!

Rozložte  verandu  tak,  aby  vchod  směřoval  požadovaným  směrem.

Rady/návody  pro  montáž  a  demontáž:

Nevytahujte  kolíky  ze  země  pomocí  kotevních  lan,  ale  použijte  stahovák  kolíků.  Kotevní  lana  
nikdy  příliš  neutahujte,  jinak  nebude  mít  stan  žádnou  vůli  přizpůsobit  se  větru  a  počasí.  UV  záření  
může  poškodit  nátěr  markýzy,  pokud  je  vystavena  přímému  slunečnímu  záření  po  dlouhou  
dobu.  To  může  změnit  barvu  a  stabilitu  materiálu.  Stárnutí  v  důsledku  nadměrného  vystavení  UV  
záření  není  zárukou.

Rady/návody  pro  montáž  a  demontáž:

Bezpečnostní  opatření:

V  případě  silného  větru  vyměňte  kolíky  od  stanu  za  speciální  kolíky  proti  bouři.

Roztáhněte  markýzu  tak,  aby  vstup  směřoval  požadovaným  směrem.

Hlavní  švy  markýzy  jsou  svařeny,  aby  se  zabránilo  zatékání.  K  opravě  použijte  tmel  na  švy  a  
hydroizolační  sprej  na  markýzy.  Insekticidy  by  se  nikdy  neměly  stříkat  na  nebo  přes  markýzu,  
protože  mohou  ovlivnit  nebo  zničit  vlastnosti  materiálu.

Kondenzace  není  známkou  netěsnosti  markýzy  a  nevztahuje  se  na  ni  záruka.  Vyskytuje  se  na  
chladnějším  povrchu  potaženého  pláště  markýzy.

Kondenzace:

Seznamte  se  s  protipožárními  opatřeními  v  areálu.

vlastnosti  materiálu.

Vyhněte  se  umísťování  markýzy  přímo  pod  stromy  a  nastavte  ji  jednou  před  cestou,  abyste  se  
seznámili  s  výrobkem  a  zkontrolovali,  zda  jsou  k  dispozici  všechny  potřebné  díly.  Postupujte  
podle  montážního  návodu.  Doporučujeme,  aby  výrobek  sestavovaly  2  osoby.  Před  postavením  se  
ujistěte,  že  jsou  všechny  dveře  stanu  zavřené.

Uvnitř  markýzy  se  může  tvořit  kondenzace.  Tomu  můžete  zabránit  následujícími  způsoby,  včetně  
vyhýbání  se  mokrému  oblečení  atd.  jeho  uložením  uvnitř  markýzy  a  zajištěním  dobré  ventilace.

Vyhněte  se  umísťování  markýzy  přímo  pod  stromy  a  nastavte  ji  jednou  před  cestou,  abyste  se  
seznámili  s  výrobkem  a  zkontrolovali,  zda  jsou  k  dispozici  všechny  potřebné  díly.

V  blízkosti  stěn,  stropů  nebo  závěsů  nepoužívejte  topná,  kuchyňská  nebo  osvětlovací  zařízení.  
Nikdy  nevařte  jídlo  uvnitř  markýzy  ani  nepoužívejte  otevřený  oheň  uvnitř  markýzy,  mohlo  by  
dojít  k  požáru,  poškození  markýzy  nebo  ohrožení  lidského  života.

Vyhněte  se  jakémukoli  zatížení  sněhem.  V  případě  bouřky  nebo  sněžení  se  doporučuje  markýzu  
sundat,  aby  nedošlo  k  jejímu  poškození.  V  případě  silného  větru  vyměňte  dodané  stanové  kolíky  za  
speciální  bouřkové.  Netahejte  kůly  ze  země  za  dráty,  použijte  vytahovač  kůlů.

Kondenzace  není  známkou  netěsnosti  markýzy  a  nevztahuje  se  na  ni  záruka.

Při  otevírání  přepravní  tašky  věnujte  pozornost  balení  markýzy.  Usnadní  vám  to  balení  po  použití.  
Vyberte  si  rovnou  plochu  a  vyčistěte  zem  od  kamenů,  větví  a  ostrých  předmětů.  Doporučujeme  
položit  další  vrstvu  podlahy  jako  základ  hřiště,  aby  se  zabránilo  navlhnutí,  znečištění  a  poškození.

Poznámky:

Vyhněte  se  umístění  markýzy  přímo  pod  stromy  a  postavte  ji  jednou  před  cestou,  abyste  se  mohli  
s  výrobkem  seznámit  a  zkontrolovat,  zda  obsahuje  všechny  potřebné  díly.

Nevytahujte  kolíky  ze  země  pomocí  kotevních  lan,  místo  toho  použijte  stahovák  kolíků.  Nikdy  
neutahujte  lana  na  maximální  napětí,  jinak  se  markýza  nebude  schopna  přizpůsobit  větru  a  
počasí.

Kondenzaci  lze  snížit  dobrým  větráním.

Poznámka:

Kondenzace:

Bezpečnostní  opatření:

Čištění,  péče  a  skladování:

Čištění,  péče  a  skladování:

Postupujte  podle  montážního  návodu.  Doporučuje  se,  aby  výrobek  sestavili  dvě  osoby.

Nikdy  nenapínejte  lanka  na  maximum,  jinak  nebude  mít  markýza  dostatek  vůle,  aby  se  přizpůsobila  
větru  a  povětrnostním  podmínkám.

Udržujte  děti  mimo  dosah  zařízení,  která  jsou  zapnutá.  Dodržujte  bezpečnostní  pravidla  pro  
manipulaci  s  těmito  zařízeními.  Nenastavujte  
průchody/výstupy.  Vždy  zajistěte  větrání,  aby  nedošlo  k  udušení.  Přečtěte  si  o  protipožárních  
opatřeních  pro  prostory.

Uvnitř  markýzy  se  může  tvořit  kondenzace.  Tomu  se  můžete  vyhnout  mimo  jiné  tím,  že  nebudete  
uvnitř  markýzy  ukládat  mokré  oblečení  apod.  a  zajistíte  dobré  větrání.

UV  paprsky  mohou  poškodit  povrchovou  vrstvu  markýzy,  pokud  je  markýza  dlouhodobě  
vystavena  přímému  slunečnímu  záření.  To  může  změnit  barvu  a  stabilitu  materiálu.  Poškození  
vlivem  počasí  způsobené  nadměrným  vystavením  UV  záření  není  zárukou.

Bezpečnostní  opatření:

Vyskytuje  se  na  nejchladnějším  povrchu  potažené  kůže  markýzy.  Kondenzaci  lze  snížit  dobrým  
větráním.

Vysuňte  markýzu  tak,  aby  vstup  směřoval  požadovaným  směrem.

Jedná  se  o  cestovní  stan  a  není  určen  pro  trvalé  nebo  komerční  použití.

Kondenzace  není  známkou  úniku  stanu  a  nevztahuje  se  na  ni  záruka.  Vyskytuje  se  na  nejchladnějším  
povrchu  obložení  markýzy.  Kondenzaci  lze  snížit  dobrým  větráním.

V  blízkosti  stěn,  stropů  nebo  závěsů  nepoužívejte  topná,  kuchyňská  nebo  osvětlovací  zařízení.  
Nikdy  nevařte  uvnitř  stanu  a  nepoužívejte  otevřený  oheň  uvnitř  stanu,  mohlo  by  dojít  k  požáru,  

poškození  stanu  nebo  ohrožení  lidského  života.  Udržujte  děti  mimo  dosah  zapálených  spotřebičů.  
Při  používání  těchto  spotřebičů  dodržujte  bezpečnostní  pravidla.

Postupujte  podle  montážního  návodu.  Doporučujeme,  aby  výrobek  sestavili  2  osoby.

Před  montáží  se  ujistěte,  že  jsou  všechny  dveře  markýzy  zavřené.

UV  záření  může  poškodit  pokožku  markýzy,  pokud  je  dlouhodobě  vystavena  přímému  
slunečnímu  záření.  To  může  změnit  barvu  a  stabilitu  materiálu.  Zhoršení  v  důsledku  
nadměrného  vystavení  UV  záření  není  zárukou.

Tipy/návody  pro  montáž  a  demontáž:

Markýza  musí  být  při  demontáži  a  zabalení  zcela  suchá,  jinak  může  dojít  k  poškození  
vlhkostí.  Doporučujeme  všechny  kovové  tyče  po  použití  otřít  hadříkem  namočeným  v  oleji  bez  
obsahu  kyselin.  Markýzu  lze  čistit  pouze  speciálními  přípravky.  Markýzu  nikdy  neperte  v  pračce  
ani  chemicky  nečistěte.

Před  montáží  a  používáním  markýzy  si  prosím  pozorně  přečtěte  návod!

Při  otevírání  přepravní  tašky  věnujte  pozornost  balení  markýzy.  Usnadní  vám  to  balení  po  
použití.  Vyberte  si  rovnou  plochu  a  vyčistěte  zem  od  kamenů,  větví  a  ostrých  předmětů.  
Doporučujeme  dodatečnou  zemní  podložku  jako  základ  pro  markýzu,  aby  nedošlo  k  jejímu  
namočení,  znečištění  a/nebo  poškození.

V  blízkosti  stěn,  stropů  nebo  zatažených  závěsů  nepoužívejte  žádné  zařízení  pro  vytápění,  vaření  
nebo  osvětlení.  Nikdy  uvnitř  markýzy  nevařte  ani  v  ní  nepoužívejte  otevřený  oheň,  mohlo  by  dojít  k  
požáru,  poškození  markýzy  nebo  ohrožení  života.  Udržujte  děti  mimo  dosah  zapnutých  
spotřebičů.  Dodržujte  bezpečnostní  pravidla  pro  manipulaci  s  těmito  zařízeními.

Veranda  musí  být  zcela  asciutta,  když  je  demontována  a  pokud  dojde  k  nárazu  -  Markýza  musí  
být  zcela  suchá,  když  ji  rozebíráte  a  sbíráte,  protože  jinak  můžete  kontrolovat  vlhkost.  Jinak  může  dojít  k  poškození  vlhkostí.  Doporučujeme  veškeré  čištění  Veranda  by  
měla  být  leštěna  pouze  speciálními  přípravky.  Kovové  tyče  po  použití  nemyjte  hadříkem  navlhčeným  v  oleji,  aniž  byste  jej  nechali  v  myčce  nádobí  nebo  jej  osušte.  kyselina.  Markýzu  lze  čistit  pouze  
speciálními  přípravky.  Markýzu  nikdy  nemyjte.  Uchovávejte  verandu  na  chladném  místě.  v  pračce  nebo  jej  odneste  do  čistírny.  Markýzu  skladujte  
na  suchém  místě.

Před  instalací  se  ujistěte,  že  jsou  všechny  dveře  na  markýze  zavřené.

Čištění,  péče  a  skladování:

Před  montáží  a  používáním  markýzy  si  prosím  pozorně  přečtěte  návod!

Uvnitř  markýzy  se  může  tvořit  kondenzace.  Dá  se  tomu  předejít  mimo  jiné  tím,  že  se  ve  stanu  
nebude  skladovat  mokré  oblečení  apod.  a  zajistí  se  dobré  větrání.

Neblokujte  průchody/východy.  Po  celou  dobu  použití  zajistěte  ventilaci,  aby  nedošlo  k  udušení.  
Seznamte  se  s  místními  protipožárními  opatřeními.

Vyhněte  se  jakémukoli  zatížení  sněhem.  V  případě  bouřky  nebo  sněžení  je  vhodné  stan  rozebrat,  
aby  nedošlo  k  poškození.  V  případě  silného  větru  vyměňte  dodané  stanové  kolíky  za  speciální  
bouřkové.

Kondenzace:

Poznámky:

Při  otevírání  přepravní  tašky  věnujte  pozornost  balení  markýzy.  To  usnadňuje  balení  po  použití.  
Vyberte  si  rovnou  plochu  a  vyčistěte  zem  od  kamenů,  větví  a  ostrých  předmětů.  Doporučujeme  
dodatečnou  zemní  síť  jako  základ  pro  pole,  aby  se  zabránilo  vlhkosti,  nečistotám  a  poškození.

Markýzu  skladujte  na  suchém  místě.

Jedná  se  o  cestovní  stan  a  není  určen  pro  trvalé  nebo  komerční  použití.

Neupravujte  průchody/výstupy.  Vždy  zajistěte  větrání,  aby  nedošlo  k  udušení.

Hlavní  švy  verandy  jsou  svařeny  proti  zatékání.  K  jejich  opravě  se  proti  únikům  prodávají  
hlavní  kostury  paluby.  K  jejich  opravě  použijte  tmel  na  švy  a  sprej  na  hydroizolaci  stanu.  použijte  těsnění  na  švy  a  hydroizolační  sprej  na  oblečení.  Nikdy  nestříkejte  insekticidy  na  verandu  nebo  
na  ni,  abyste  nemuseli  stříkat  insekticidy  uvnitř  nebo  na  palubu,  aby  neovlivnily  nebo  nezničily  vlastnosti  materiálu.

TOIS BÝT

Machine Translated by Google



•  nesprávné  a  neúčelové  použití  produktu;

Záruka  nebude  uplatněna,  pokud  budou  zjištěny  jiné  vady  než  vady  materiálu  nebo  výrobní  vady.

Získáte  vlastnictví  nových  dílů  nebo  náhradních  dílů.

•  použití  jakýchkoli  neoriginálních  dílů  nebo  dílů  neschválených  výrobcem;

•  nesprávná  přeprava.

•  Zboží  bezplatně  vyměníme  za  ekvivalentní  produkt.

•  použití  síly  (např.  bití);

Pokud  je  některá  z  vámi  zakoupených  položek  vadná,  můžete  vždy  uplatnit  svá  zákonná  záruční  práva  u  
společnosti  Reimo,  bez  ohledu  na  to,  zda  se  na  vady  vztahuje  záruka  nebo  zda  je  uplatněn  nárok  v  rámci  
záruky.

Pokud  nepřiložíte  kopii  faktury,  můžeme  odmítnout  poskytování  služeb  v  rámci  záruky.  Je-li  vaše  reklamace  
oprávněná,  nevzniknou  vám  žádné  náklady  na  dopravu  (tj.  uhradíme  vám  veškeré  náklady  na  dopravu  
vynaložené  na  odeslání  zboží.  Zahrnuje  dopravu  pouze  v  rámci  Spolkové  republiky  Německo).

•  nesprávná  obsluha,  instalace,  montáž,  uvedení  do  provozu  nebo  provoz  v  rozporu  s

Pokud  se  u  vašich  zakoupených  výrobků  během  záruční  doby  objeví  nějaké  vady  materiálu  nebo  výrobní  
vady,  poskytneme  vám  v  rámci  záruky  jednu  z  následujících  služeb  dle  našeho  uvážení:  •  Bezplatně  
opravíme  zboží;  nebo

•  okolnosti,  za  které  výrobce  nenese  odpovědnost  (např.  přírodní  katastrofy,

Použijte  prosím  bezpečný  obal,  abyste  zajistili,  že  se  zboží  během  přepravy  nepoškodí.

•  běžné  opotřebení;

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  D-63329  Egelsbach  (dále  jen  
„Reimo“  nebo  „my“)  poskytuje  kromě  zákonných  práv  souvisejících  s  vadami  tříletou  záruku  na  produkty  
prodávané  pod  vlastní  značkou  „REIMO  TENT“.

nehody);  nebo

•  faktory  prostředí  (např.  teplo,  vlhkost);

Kromě  toho  budou  reklamace  ze  záruky  zamítnuty,  pokud  bude  jakákoli  škoda  způsobena:

Jakékoli  opravy  nebo  výměny  poskytované  v  rámci  záruky  vás  neopravňují  k  prodloužení  nebo  opětovnému  
spuštění  příslušné  záruční  doby.  Chcete-li  uplatnit  záruku,  obraťte  se  na  prodejce,  u  kterého  jste  příslušný  
výrobek  zakoupili,  nebo  přímo  na  společnost  Reimo  jako  na  garanta:

Pro  uplatnění  záruky  nám  musíte  umožnit  přezkoumání  daného  případu  (např.  zasláním  zboží).

•  nedodržení  jakýchkoli  bezpečnostních  opatření;

Tato  záruka  výrobce  nebude  mít  žádný  vliv  na  jakákoli  zákonná  záruční  práva,  která  můžete  mít  vůči  
společnosti  Reimo.  Naopak,  tato  záruka  výrobce  slouží  k  upevnění  vašeho  právního  postavení.

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  D-63329  Egelsbach,  Tel.:  +49  6150  8662-310

Společnost  Reimo  získá  vlastnictví  veškerých  originálních  dílů,  které  budou  vyměněny  v  rámci  výše  uvedených  
záručních  služeb.

•  svépomocné  opravy;

Záruční  doba  počíná  běžet  dnem  příslušné  faktury.  Zeměpisný  rozsah  naší  záruky  sahá  na  území  Spolkové  
republiky  Německo.

příslušné  pokyny  k  použití  a/nebo  instalaci,  zejména  pokud  nejsou  dodržovány  pokyny  pro  údržbu  a  péči  
nebo  varování;

Upozornění:  

Tato  záruka  výrobce  poskytovaná  společností  Reimo  neomezuje  žádná  zákonná  záruční  práva,  která  byste  
mohli  uplatnit  vůči  společnosti  Reimo /  prodejci  v  případě  závad;  příslušná  práva  můžete  uplatnit  bezplatně.

Pro  uplatnění  záruky  je  nutné  k  zásilce  zboží  přiložit  kopii  faktury.  To  nám  umožní  zkontrolovat,  zda  jsou  
splněny  záruční  podmínky.

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  BOSCHRING  10  ·  63329  EGELSBACH  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  ©  02/2025

Záruční  doba  začíná  běžet  od  příslušného  data  faktury.  Zeměpisný  rozsah  naší  záruky  sahá  na  
území  Spolkové  republiky  Německo.

•  běžné  opotřebení;

Všechny  originální  díly  vyměněné  v  rámci  záručního  servisu  se  stávají  majetkem  společnosti  Reimo.  Nové  
nebo  náhradní  díly  se  stávají  majetkem  zákazníka.

Záruka  se  nevztahuje  na  zjištění  jiných  než  materiálových  nebo  výrobních  vad.  Záruční  nároky  jsou  
vyloučeny  v  případě  poškození  zboží  způsobeného:

•  Nesprávná  obsluha,  instalace,  montáž,  uvedení  do  provozu  nebo  provoz  v  rozporu  s  příslušným  
návodem  k  použití  a/nebo  instalaci,  zejména  nedodržení  pokynů  pro  údržbu,  péči  a  varování.

Rozdělit

Pro  uplatnění  záruky  je  třeba  k  zásilce  přiložit  kopii  faktury.  To  proto,  abychom  mohli  zkontrolovat,  zda  
jsou  splněny  záruční  podmínky. Pro  uplatnění  záruky  je  nutné  k  zásilce  zboží  přiložit  kopii  faktury.  Poté  budeme  moci  zkontrolovat,  

zda  jsou  splněny  záruční  podmínky.  Pokud  nám  neposkytnete  kopii  faktury,  můžeme  odmítnout  
poskytování  služeb  v  rámci  záruky.  Pokud  je  vaše  reklamace  oprávněná,  nebudete  muset  platit  žádné  
náklady  na  dopravu  (tj.  uhradíme  vám  náklady  na  dopravu  vynaložené  na  odeslání  zboží  k  nám.  
Zahrnuje  pouze  dopravu  v  rámci  Spolkové  republiky  Německo).

•  Použití  neoriginálních  dílů  od  výrobce  nebo  dílů  neschválených  výrobcem

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  D-63329  Egelsbach,  Tel. :  +49  6150  
8662-310

Vyskytnou-li  se  u  vámi  zakoupeného  produktu  během  záruční  doby  materiálové  nebo  výrobní  vady,  
poskytneme  vám  dle  našeho  uvážení  jednu  z  následujících  služeb:  •  Bezplatná  oprava  produktu  popř.

•  faktory  prostředí  (např.  teplo,  vlhkost);

•  Nesprávná  přeprava •  nesprávná  přeprava.

•  Nedodržení  jakýchkoli  bezpečnostních  opatření

•  použití  síly  (například  bití);

Lhůta  pro  počítání  záruční  doby  začíná  dnem  vystavení  faktury.  Zeměpisný  rozsah  naší  záruky  sahá  na  území  
Spolkové  republiky  Německo.

Společnost  Reimo  se  stává  vlastníkem  všech  originálních  dílů,  které  jsou  vyměněny  v  rámci  výše  
uvedených  záručních  služeb.  Stanete  se  vlastníkem  nových  nebo  náhradních  dílů.  Opravy  nebo  
výměny  provedené  v  rámci  záruky  vás  neopravňují  k  prodloužení  nebo  opětovnému  spuštění  
příslušné  záruční  doby.  Chcete-li  uplatnit  svá  záruční  práva,  obraťte  se  prosím  na  prodejce,  u  kterého  
jste  příslušný  výrobek  zakoupili,  nebo  přímo  na  společnost  Reimo  jako  na  garanta:

•  Vlastní  opravy

•  použití  jakýchkoli  neoriginálních  dílů  nebo  dílů  neschválených  výrobcem;
•  Vlivy  prostředí  (teplo,  vlhkost  atd.)

•  nesprávná  obsluha,  instalace,  montáž,  uvedení  do  provozu  nebo  uvedení  do  provozu  v  rozporu  s  
příslušnými  provozními  a/nebo  instalačními  pokyny,  zejména  pokud  nebyly  dodrženy  pokyny  pro  
údržbu  a  servis  nebo  varování;

•  Nesprávné  a  neúčelové  použití  produktu

Pokud  se  na  produktech  zakoupených  během  záruční  doby  objeví  nějaká  materiálová  nebo  výrobní  
závada,  poskytneme  vám  v  rámci  záruky  jednu  z  následujících  služeb  dle  našeho  uvážení:  •  Bezplatně  
opravíme  zboží;  Nebo

V  případě  uplatnění  záruky  se  prosím  obraťte  na  prodejce,  u  kterého  jste  předmětnou  položku  
zakoupili,  nebo  přímo  na  společnost  Reimo  jako  na  ručitele:

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  D-63329  Egelsbach  (dále  jen  „Reimo“  nebo  „my“)  
poskytuje  nad  rámec  zákonných  práv  souvisejících  s  vadami  tříletou  záruku  na  výrobky  prodávané  pod  
vlastní  značkou  „REIMO  TENT“.

Uplatníte-li  oprávněnou  reklamaci  v  rámci  záruky,  nevzniknou  vám  žádné  náklady  na  dopravu,  tedy  
uhradíme  vám  případné  náklady  na  dopravu  za  odeslání  zboží.  (Zahrnuje  dopravu  pouze  v  rámci  Spolkové  
republiky  Německo).

Tento  příslib  záruky  neovlivňuje  žádná  stávající  záruční  práva  vůči  společnosti  Reimo.  Tato  záruka  výrobce  
tedy  rozšiřuje  vaše  právní  postavení.

Tato  záruka  výrobce  poskytnutá  společností  Reimo  neomezuje  zákonná  záruční  práva,  která  můžete  
uplatnit  vůči  společnosti  Reimo /  prodejci  v  případě  závad;  příslušná  práva  můžete  uplatnit  bezplatně.  
Tato  záruka  výrobce  neovlivňuje  žádná  zákonná  záruční  práva,  která  můžete  mít  vůči  společnosti  Reimo.

Chcete-li  uplatnit  své  právo  na  záruku,  musíte  nám  umožnit  přezkoumání  daného  případu  (například  
zasláním  zboží).  Použijte  prosím  bezpečný  obal,  aby  se  zboží  při  přepravě  nepoškodilo.

Bez  kopie  faktury  můžeme  odmítnout  poskytnutí  záručního  servisu.

•  Pravidelné  opotřebení

Opravy  nebo  výměny  v  rámci  záruky  neopravňují  k  prodloužení  nebo  opětovnému  spuštění  záruční  doby.

•  nesprávné  a  neúmyslné  použití  produktu;

Upozorňujeme,  že:

nehody) přírodní  trofeje,  nehody);  Nebo
•  okolnosti,  za  které  výrobce  nenese  odpovědnost  (např.  katastrofy)

Záruka  nebude  uplatněna,  pokud  budou  zjištěny  jiné  vady  než  vady  materiálu  nebo  výrobní  vady.  Kromě  
toho  budou  záruční  nároky  zamítnuty,  pokud  je  škoda  způsobena:

•  Bezplatná  výměna  zboží  za  ekvivalentní  položku

Předpokladem  pro  uplatnění  záruky  je,  že  nám  umožníte  přezkoumat  záruční  případ  (např.  zasláním  
zboží).  Je  třeba  dbát  na  to,  aby  nedošlo  k  poškození  zboží  při  přepravě  bezpečným  zabalením.

•  Zboží  bezplatně  vyměníme  za  ekvivalentní  produkt.

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  63329  Egelsbach  (dále  jen  „Reimo“  nebo  „my“)  vám  
kromě  zákonných  záručních  práv  poskytuje  3letou  záruku  na  výrobky  prodávané  pod  vlastní  značkou  
Reimo  „REIMO  TENT“.

•  Použití  násilí  (např.  bití)

•  oprava  vlastními  prostředky;

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  63329  Egelsbach,  Telefon:  06150  
8662-310

•  Okolnosti,  které  výrobce  nemůže  ovlivnit  (např.  přírodní  katastrofy,

V  případě,  že  je  zakoupená  položka  vadná,  můžete  vždy  uplatnit  svá  zákonná  záruční  práva  u  společnosti  
Reimo,  bez  ohledu  na  to,  zda  existuje  záruční  nárok  nebo  je  uplatněna  záruka.

Upozornění:  Tato  záruka  prodejce  Reimo  neomezuje  vaše  zákonná  práva  v  případě  závad  (záruční  práva)  
vůči  společnosti  Reimo /  prodejci  a  můžete  ji  uplatnit  zdarma.

Tato  záruka  výrobce  naopak  slouží  k  posílení  vašeho  právního  postavení.  Pokud  se  některá  z  položek,  
které  jste  si  zakoupili,  ukáže  být  vadná,  stále  můžete  u  společnosti  Reimo  uplatnit  svá  zákonná  záruční  
práva  bez  ohledu  na  to,  zda  se  na  vady  vztahuje  záruka  nebo  zda  je  uplatněn  záruční  nárok.

•  nedodržení  bezpečnostních  opatření;

ZÁRUČNÍ  PODMÍNKY FR  ZÁRUČNÍ  PODMÍNKYV  ZÁRUČNÍCH  PODMÍNKÁCH

Machine Translated by Google



REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  BOSCHRING  10  ·  63329  EGELSBACH  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  ©  02/2025

ZÁRUČNÍ  PODMÍNKY ZÁRUČNÍ  PODMÍNKY

Upozornění:  

Tato  záruka  výrobce  poskytovaná  společností  Reimo  neomezuje  žádná  zákonná  záruční  práva,  která  můžete  
mít  vůči  společnosti  Reimo/prodejci  v  případě  závad;  bude  moci  příslušná  práva  uplatnit  bezplatně.  Tato  
záruka  výrobce  neovlivňuje  žádná  zákonná  záruční  práva,  která  můžete  mít  vůči  společnosti  Reimo.  Naopak  
tato  záruka  výrobce  slouží  k  upevnění  jeho  právního  postavení.  Pokud  je  některá  z  vámi  zakoupených  
položek  vadná,  můžete  vždy  uplatnit  svá  zákonná  záruční  práva  u  společnosti  Reimo,  bez  ohledu  na  to,  zda  
se  na  vady  vztahuje  záruka  nebo  zda  je  uplatněn  nárok  v  rámci  záruky.

Společnost  Reimo  získává  vlastnictví  všech  originálních  dílů,  které  jsou  vyměněny  v  rámci  výše  
uvedených  záručních  služeb.

•  Nesprávná  obsluha,  instalace,  montáž  nebo  uvedení  do  provozu  nebo  provoz  nebo  uvedení  do  
provozu  v  rozporu  s  příslušnými  provozními  a/nebo  instalačními  pokyny,  zejména  pokud  byly  
ignorovány  pokyny  pro  údržbu  a  opravy  nebo  varování;

Upozornění:  Tato  
záruka  výrobce  poskytovaná  společností  Reimo  neomezuje  zákonná  záruční  práva,  která  můžete  mít  
vůči  společnosti  Reimo /  prodejci  v  případě  závad;  Tato  práva  můžete  uplatnit  bezplatně.  Tato  
záruka  výrobce  neovlivní  žádná  zákonná  záruční  práva,  která  můžete  mít  se  společností  Reimo.  
Naopak,  tato  záruka  výrobce  slouží  k  posílení  jeho  právního  postavení.  Pokud  se  ukáže,  že  jedna  z  
položek,  které  jste  si  zakoupili,  je  vadná,  stále  můžete  u  společnosti  Reimo  uplatnit  svá  zákonná  
záruční  práva,  bez  ohledu  na  to,  zda  se  na  vady  vztahuje  záruka  nebo  zda  byla  podána  záruční  
reklamace.

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  D-63329  Egelsbach  (dále  jen  „Reimo“  nebo  „my“)  
poskytuje  kromě  zákonných  práv  týkajících  se  závad  tříletou  záruku  na  produkty  prodávané  pod  vlastní  
značkou  „REIMO  TENT“.

•  opravy  prováděné  samostatně;

•  použití  síly  (např.  úder);

•  faktory  prostředí  (např.  teplo,  vlhkost);

Pokud  budou  u  produktů  zakoupených  v  záruční  době  zjištěny  vady  materiálu  nebo  výrobní  vady,  
poskytneme  vám  v  rámci  záruky  podle  našeho  uvážení  jednu  z  následujících  služeb:  •  Bezplatně  
opravíme  zboží;  buď

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  D-63329  Egelsbach,  Tel.:  +49  6150  
8662-310

Záruční  doba  začíná  běžet  od  příslušného  data  faktury.  Zeměpisný  rozsah  naší  záruky  sahá  na  
území  Spolkové  republiky  Německo.  Pokud  se  u  produktů  zakoupených  během  záruční  doby  objeví  
vady  materiálu  nebo  zpracování,  poskytneme  podle  našeho  uvážení  v  rámci  záruky  jednu  z  
následujících  služeb:

Společnost  Reimo  převezme  vlastnictví  veškerých  originálních  dílů  vyměněných  v  rámci  výše  
uvedených  záručních  služeb.  Stanete  se  vlastníkem  nových  nebo  náhradních  dílů.  Záruční  opravy  
nebo  výměny  vás  neopravňují  k  prodloužení  nebo  opětovnému  spuštění  příslušné  záruční  doby.  
Chcete-li  uplatnit  záruku,  obraťte  se  na  prodejce,  u  kterého  jste  příslušný  výrobek  zakoupili,  nebo  
kontaktujte  přímo  společnost  Reimo  jako  garanta:

Záruka  neplatí,  pokud  jsou  zjištěny  jiné  vady  než  vady  materiálu  nebo  výrobní  vady.  Kromě  toho  
budou  reklamace  ze  záruky  zamítnuty,  pokud  bude  jakákoli  škoda  způsobena:

•  Bezplatně  vyměníme  produkt  za  ekvivalentní.

•  nesprávné  a  nezamýšlené  použití  produktu;

•  použití  neoriginálních  dílů  nebo  dílů  neschválených  výrobcem;

Chcete-li  uplatnit  svá  záruční  práva,  musíte  nám  umožnit  prošetřit  danou  záležitost  (například  
zasláním  zboží).  Použijte  prosím  bezpečný  obal,  abyste  zajistili,  že  se  zboží  během  přepravy  
nepoškodí.  Pro  uplatnění  záruky  je  nutné  ke  zboží  přiložit  kopii  faktury.  To  nám  umožní  ověřit,  zda  byly  
splněny  záruční  podmínky.  Pokud  nepřiložíte  kopii  faktury,  můžeme  vám  odmítnout  poskytnout  
služby,  na  které  se  vztahuje  záruka.  Pokud  je  vaše  reklamace  oprávněná,  nebudete  muset  platit  žádné  
přepravní  náklady  (t.j.  uhradíme  vám  náklady  na  přepravu,  které  vám  vznikly  při  zasílání  zboží  k  nám.  
To  zahrnuje  pouze  zásilky  v  rámci  Spolkové  republiky  Německo).

•  běžné  opotřebení;

Kromě  toho  budou  záruční  nároky  zamítnuty,  pokud  je  škoda  způsobena:

•  okolnosti,  za  které  výrobce  nenese  odpovědnost  (např.  přírodní  katastrofy,  nehody);  buď

•  nedodržení  bezpečnostních  opatření;

•  nesprávná  obsluha,  instalace,  montáž,  uvedení  do  provozu  nebo  provoz  v  rozporu  s  příslušnými  
návody  k  použití  a/nebo  v  rozporu  s  instalací,  zejména  pokud  nejsou  dodržovány  pokyny  pro  údržbu  
a  péči  nebo  varování;

•  použití  neoriginálních  dílů  nebo  dílů  neschválených  výrobcem;

Záruční  doba  začíná  běžet  odpovídajícím  datem  faktury.  Zeměpisný  rozsah  naší  záruky  sahá  na  území  
Spolkové  republiky  Německo.

Získáte  vlastnictví  nových  nebo  náhradních  dílů.  Jakékoli  opravy  nebo  výměny  poskytované  v  rámci  
záruky  vás  neopravňují  k  prodloužení  nebo  opětovnému  spuštění  příslušné  záruční  doby.  Chcete-
li  uplatnit  záruku,  obraťte  se  na  prodejce,  u  kterého  jste  příslušný  výrobek  zakoupili,  nebo  přímo  na  
společnost  Reimo  jako  na  garanta:

•  nesprávná  přeprava.

Použijte  prosím  bezpečný  obal,  abyste  zajistili,  že  se  zboží  během  přepravy  nepoškodí.  Chcete-li  uplatnit  
záruku,  musíte  při  odeslání  produktu  přiložit  kopii  faktury.  To  nám  umožní  ověřit,  zda  jsou  splněny  
záruční  podmínky.  Pokud  nepřiložíte  kopii  faktury,  můžeme  odmítnout  poskytnutí  záručního  servisu.  
Pokud  je  vaše  reklamace  oprávněná,  nevzniknou  vám  žádné  náklady  na  dopravu  (tj.  uhradíme  vám  
náklady  na  dopravu,  které  jste  vynaložili  na  odeslání  produktu  k  nám.  To  zahrnuje  pouze  dopravu  
v  rámci  Spolkové  republiky  Německo)

•  použití  síly  (např.  bití);

•  okolnosti,  za  které  výrobce  nenese  odpovědnost  (např.  přírodní  katastrofy,  nehody);

•  Bezplatně  vyměníme  zboží  za  ekvivalentní  produkt.

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  D-63329  Egelsbach,  Tel.:  +49  6150  
8662-310

•  oprava  z  vlastní  iniciativy;

a

Záruka  nebude  uplatněna,  pokud  budou  zjištěny  jiné  vady  než  vady  materiálu  nebo  výrobní  vady.

•  faktory  prostředí  (např.  teplo,  vlhkost);

•  nesprávné  a  nezamýšlené  použití  produktu;

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  D-63329  Egelsbach  (dále  jen  „Reimo“  nebo  „my“)  
poskytuje  tříletou  záruku  na  produkty  prodávané  pod  vlastními  značkami  „REIMO  TENT“  kromě  
zákonných  práv  týkajících  se  přítomnosti  jakýchkoliv  závad.

•  nedostatečná  doprava.

•  nedodržení  bezpečnostních  opatření;

Pro  uplatnění  záruky  nám  musíte  umožnit  prozkoumání  daného  případu  (například  zasláním  
produktu).

•  Opravíme  produkt  zdarma;  nebo

•  běžné  opotřebení;

CZ  ZÁRUČNÍ  PODMÍNKYIS TO

•  běžné  opotřebení

Kromě  toho  jsou  záruční  nároky  zamítnuty,  pokud  je  škoda  způsobena:

•  použití  síly  (např.  úder)

•  faktory  prostředí  (např.  teplo,  vlhkost)
•  okolnost,  za  kterou  výrobce  nenese  odpovědnost  (např.  přírodní  katastrofa,  nehoda)  popř

Záruka  neplatí,  pokud  jsou  na  výrobku  zjištěny  jiné  vady  než  vady  materiálu  nebo  výrobní  vady.

•  použití  jiných  než  originálních  nebo  výrobcem  schválených  dílů

•  nesprávná  obsluha,  instalace,  montáž,  uvedení  do  provozu  nebo  nedodržení  návodu  k  obsluze

Záruční  doba  začíná  dnem  vystavení  příslušné  faktury.  Zeměpisná  oblast  záruky  pokrývá  území  Spolkové  
republiky  Německo.  Pokud  budou  v  průběhu  záruční  doby  zjištěny  u  zakoupených  výrobků  vady  materiálu  
nebo  výrobní  vady,  nabídneme  zákazníkovi  v  rámci  záruky  dle  vlastního  uvážení  jednu  z  následujících  služeb:

Pro  uplatnění  záruky  nám  musí  zákazník  umožnit  prošetření  případu  (např.  zasláním  předmětných  
produktů).  Zákazník  pak  musí  použít  bezpečné  obaly,  aby  nedošlo  k  poškození  produktů  během  
přepravy.  Pro  uplatnění  reklamace  musí  zákazník  přiložit  kopii  faktury  za  zasílané  produkty.  Můžeme  tak  
zkontrolovat,  zda  jsou  splněny  záruční  podmínky.  Pokud  zákazník  nepřiloží  kopii  faktury,  můžeme  odmítnout  
poskytnutí  záručního  servisu.

•  nesprávné  a  nevhodné  použití  výrobku

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  D-63329  Egelsbach,  Německo  (dále  jen  „Reimo“  nebo  „my“)  
poskytuje  tříletou  záruku  na  produkty  prodávané  pod  její  značkou  „REIMO  TENT“  nad  rámec  zákonných  
práv  týkajících  se  závad.

•  nesprávná  přeprava.

Společnost  Reimo  získává  vlastnictví  originálních  dílů  vyměněných  v  rámci  výše  uvedených  záručních  služeb.  
Zákazník  přebírá  vlastnictví  nových  nebo  náhradních  dílů.  Opravy  nebo  výměny  provedené  v  rámci  záruky  
neznamenají  prodloužení  nebo  opětovné  spuštění  odpovídající  záruční  doby.

Poznámka:  

Záruka  poskytovaná  společností  Reimo  neomezuje  žádná  zákonná  záruční  práva,  která  může  mít  
zákazník  vůči  společnosti  Reimo  nebo  prodejci  v  případě  závad;  Zákazník  může  svá  odpovídající  práva  
uplatnit  bezplatně.  Záruka  výrobce  nemá  vliv  na  žádná  zákonná  práva,  která  může  mít  zákazník  vůči  
společnosti  Reimo.  Tato  záruka  výrobce  má  naopak  posílit  právní  postavení  zákazníka.

Pokud  je  jakýkoli  produkt  zakoupený  zákazníkem  vadný,  může  vždy  uplatnit  svá  zákonná  práva  vůči  
společnosti  Reimo,  bez  ohledu  na  to,  zda  se  na  vady  vztahuje  záruka  nebo  zda  je  v  rámci  záruky  uplatněna  
reklamace.

•  produkty  bezplatně  vyměníme  za  podobný  produkt.

nesprávné  použití  a/nebo  instalace,  zejména  pokud  nebyly  dodrženy  pokyny  pro  údržbu  a  péči  nebo  
varování

•  nedodržení  bezpečnostních  opatření

Pokud  bude  záruční  reklamace  zákazníka  oprávněná,  nebudou  mu  účtovány  náklady  na  dopravu  (tzn.  
proplatíme  veškeré  náklady  na  dopravu  vzniklé  při  odeslání  produktů.  Zahrnuje  doručení  pouze  v  rámci  
Spolkové  republiky  Německo).

•  výrobky  opravíme  zdarma  popř

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  D-63329  Egelsbach,  Sasko,  tel.:  +49  6150  8662-310

•  svépomocná  oprava

Pokud  si  zákazník  přeje  uplatnit  záruční  reklamaci,  měl  by  se  obrátit  na  prodejce,  u  kterého  daný  výrobek  
zakoupil,  nebo  přímo  na  společnost  Reimo,  která  záruku  vystavila:

Machine Translated by Google


